alheio à relação jurídica que venha a se estabelecer entre a CONTRATADA e terceiros prejudicados.

CLÁUSULA 7 – PREÇO

7.1. Os preços unitários serão os constantes no Anexo II deste contrato.

7.2. O preço total estimado para a contratação é de R$ 6.935,75 (seis mil, novecentos e trinta e cinco

reais e setenta e cinco centavos).

7.3. O preço é fixo e irreajustável, em cumprimento ao disposto no § 1º do art. 28 da Lei n. 9.069, de

29-6-1995.

CLÁUSULA 8 – FORMA DE PAGAMENTO

8.1. O pagamento será efetuado obedecendo ao que segue: entregues os materiais, a